माधुरी कानिटकर यांनाही संरक्षण दलाचे पदक घोषित झाले आहे.

आपल्या संस्थेचे सभासद श्री. अशोक डोंगरे यांचा मुलगा कु. आदित्य डोंगरे याने डिसेंबर २०२१ मध्ये घेण्यात आलेल्या सी.ए. परीक्षेत यश संपादन केले.

* सामुहिक व्रतबंध *

चित्तपावन ब्राह्मण संघ, नाशिक संस्थेतर्फे सामुदायिक व्रतबंध सोहळा वैशाख शु. ४, शके १९४४, गुरुवार, दि. ५ मे २०२२ रोजी, सकाळी ११.२६ वाजता आयोजित करण्यात आता आहे. व्रतबंध सोहळा संस्थेच्या काका गद्रे मंगल कार्यालयात, गोळे कॉलनी, नाशिक - ४२२ ००२ या ठिकाणी होईल.

अधिक माहितीसाठी व नाव नोंदणीसाठी संस्थेच्या 'काका गद्रे मंगल कार्यालयात' कार्यालयीन वेळेत संपर्क साधावा. सोय सर्वशाखीय ज्ञातीबांधवांसाठी आहे.